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Undervisningsplanlegging til bachelor- og masterprogrammet i kunst –  

Høst 2023 
 

 
Bakgrunn:  
Undervisningsplanlegging for høstsemester 2023 har påbegynt og det er nødvendig å 
kartlegge undervisnings og aktiviteter til kunstakademiet for neste studieåret 2023/24.  
 

Til saken:  
Som utgangspunkt for undervisningsplanlegging blir det tatt timeplanlagt aktivitet fra høst 
2022.  
PSKA ønsker etter gjennomgang av egenvurderinger å gjøre endringer i 
undervisningsopplegg, slik at bekymringer fra lærer- og studentsiden kan imøtekommes.  
I første omgangen blir det særlig følgende tiltak:  

- Obligatoriske emner bør ikke kollidere med valgemner. Derfor planlegges at REF 
emner undervises på mandager og MEME og PRO emner bør legge undervisning 
bare tirsdager, onsdager og torsdager. Undervisning i ART emner burde 
hovedsakelig foregår på fredager.  

- Viktig del av kollisjonssikring er at PRO emner med 5 SP  
- Verkstedintroduksjoner: Det planlegges tilgangskurs til verksted ved semesterstart og 

Research week, dvs. uken€ før timeplanlagt undervisning begynner og i research 
week når det er undervisningsfri. Dette er ikke obligatorisk for studenter, men de 
melder deg på ved behøv.  

- Semestervurderinger i Art emner skjer i uke 50 (uke 23) 
 
Des vises til utkast av felleskalender for Kunstakademiet her. 
 
 

Vedtak:  

PSKA støtter planlagt undervisnings og emnekalender for haust 2023 og sender denne 

videre til Instituttråd til godkjenning og videre oppfølging.  
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Orienteringssak: Opptak og rekrutering masterprogram i kuratorpraksis høst 

2023 

Det skal planlegges opptak til MA i kuratorpraksis til høstsemester 2023. 

Programansvarlig ønsker å gå videre med rekrutteringstiltak og bruke annonsering i 

relevante digitale plattformer og tidsskrifter for programmet. Programansvarlig 

understrekker at det er viktig å målretten den rette målgruppen.  

PSKA støtter planlagt rekrutteringstiltak for masterprogram i kuratorpraksis. PSKA 

kan ikke ta stilling om budsjett angående rekrutering, det faller inn i Instituttråds 

ansvarsområde.  


